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Group Name Member 1 Email Member 2 Email
2 quan.do@tuni.fi ducan.ton@tuni.fi
610 mikko.maatta@tuni.fi ville.maatta@tuni.fi
611 aliisa.nissinen@tuni.fi lari.lantonen@tuni.fi
/watch?v=Wxf7-7F1uN4 mikko.kemppi@tuni.fi olli.pettersson@tuni.fi
609_uu juhani.kupiainen@tuni.fi jere.miettunen@tuni.fi
Aapo Syvänen & Roope Järveläinen aapo.syvanen@tuni.fi roope.jarvelainen@tuni.fi
Aaro ja Eero eero.eriksson@tuni.fi aaro.haikonen@tuni.fi
Aaro ja Severi aaro.antin@tuni.fi severi.saariokari@tuni.fi
ABC le.do@tuni.fi thong.nguyen@tuni.fi
Aki Kankaanpää & Samuli Käppi aki.kankaanpaa@tuni.fi samuli.kappi@tuni.fi
Aku + Mikko akusti.makimattila@tuni.fi mikko.p.numminen@tuni.fi
AleksiArttu aleksi.keskikiikonen@tuni.fi arttu.rasanen@tuni.fi
alexei_kosti alexei.trofimov@tuni.fi kosti.korhonen@tuni.fi
Arttu Leppäaho & Johannes Simulainen arttu.leppaaho@tuni.fi johannes.simulainen@tuni.fi
Arttu Uusimaa ja Santeri Virtanen arttu.uusimaa@tuni.fi santeri.virtanen@tuni.fi
Atso Järvinen & Joonatan Sipola joonatan.sipola@tuni.fi atso.jarvinen@tuni.fi
Autojunttarit Hypehyoehype valtteri.huhdankoski@tuni.fi niilo.santaharju@tuni.fi
Ayoung&Jori jori.rintakangas@tuni.fi ayoung.kim@tuni.fi
Clownfish robert.cantaragiu@tuni.fi liam.mclaughlin@tuni.fi
CodeCookingKitchen johannes.kalliokoski@tuni.fi mika.pajala@tuni.fi
crar akseli.kalliomaki@tuni.fi jasper.kosonen@tuni.fi
doesnt matter duc.hong@tuni.fi duy.a.vu@tuni.fi
Eelis ja Kim eelis.otsamo@tuni.fi kim.kuparinen@tuni.fi
Eemil Määttä ja Elmeri Lumme eemil.maatta@tuni.fi elmeri.lumme@tuni.fi
Eetu & Junyuan junyuan.fang@tuni.fi eetu.e.haavisto@tuni.fi
Eetu ja Mikko eetu.hakkinen@tuni.fi mikko.haavisto@tuni.fi
EH&VK vaino.kahala@tuni.fi elias.halkola@tuni.fi
Elias ja Toivo elias.kauppi@tuni.fi toivo.snare@tuni.fi
Ella Rinnemaa ja Heidi Seppi ella.rinnemaa@tuni.fi heidi.seppi@tuni.fi
Elmeri Peltonen ja Ilpo Viertola ilpo.viertola@tuni.fi elmeri.peltonen@tuni.fi
essv samuli.viita@tuni.fi eetu.siitama@tuni.fi
Etkot software atte.jokinen@tuni.fi ilari.raisanen@tuni.fi
G = ⟨g⟩ jetro.sihvonen@tuni.fi sijan.pandey@tuni.fi
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gogogo ruiying.yang@tuni.fi haochen.zong@tuni.fi
Hakojärvi & Saarinen joona.m.saarinen@tuni.fi sanna.hakojarvi@tuni.fi
Harri ja Toivo toivo.wuoti@tuni.fi harri.p.lehtonen@tuni.fi
Henriikan ryhmä matias.nurmi@tuni.fi henriikka.rikala@tuni.fi
HerranenLehtinen juho.herranen@tuni.fi niko.lehtinen@tuni.fi
HJK vilma.heikkila@tuni.fi matias.a.jokinen@tuni.fi
Iiro ja Joni iiro.loukkalahti@tuni.fi joni.moberg@tuni.fi
Ilkka ja Aleksi ilkka.suutarinen@tuni.fi aleksi.rissa@tuni.fi
Inkeri ja Lasse inkeri.sivula@tuni.fi lasse.k.lehtonen@tuni.fi
Jaaa jaa ja kalle.o.lahtinen@tuni.fi lassi.kirvesmaki@tuni.fi
Jakke ja Makke markus.nuuja@tuni.fi jaakko.raina@tuni.fi
Jan Burman & Tenho Lehtola tenho.lehtola@tuni.fi jan.burman@tuni.fi
Jatkot Software jarkko.ahvenniemi@tuni.fi mikko.kukkonen@tuni.fi
Jere ja Jermu jere.v.aho@tuni.fi jermu.toiviainen@tuni.fi
Jesse Kokkonen ja Aatu Laurikainen aatu.laurikainen@tuni.fi jesse.kokkonen@tuni.fi
JimiAnniina jimi.riihiluoma@tuni.fi anniina.honkasaari@tuni.fi
Joel Järvilehto ja Arttu Turtiainen joel.jarvilehto@tuni.fi arttu.turtiainen@tuni.fi
Joni & Tuomas joni.teppo@tuni.fi tuomas.hietaranta@tuni.fi
Joni Riikola, Max Gratschew joni.riikola@tuni.fi max.gratschew@tuni.fi
joo joonatan.jaakkola@tuni.fi jiri.nakola@tuni.fi
Joonas Kaipainen & Eero Mäkiranta joonas.kaipainen@tuni.fi eero.makiranta@tuni.fi
Joonas Tapio ja Asta Pussinen joonas.tapio@tuni.fi asta.pussinen@tuni.fi
Josefina Rönkkö & Juha Lilja josefina.ronkko@tuni.fi juha.lilja@tuni.fi
josejasanteri santeri.vaara@tuni.fi josefiina.aitalaakso@tuni.fi
Juhani ja Harri juhani.sankari@tuni.fi harri.hanninen@tuni.fi
Juhot juho.tiitinen@tuni.fi juho.hakala@tuni.fi
Jussi ja Tuukka jussi.kalliomaki@tuni.fi tuukka.lahtinen@tuni.fi
Juuso Puutio, Saku Haikio juuso.puutio@tuni.fi saku.haikio@tuni.fi
Kaisa Pihlava ja Kuura Janhunen kaisa.pihlava@tuni.fi kuura.janhunen@tuni.fi
kakeonniohj3 onni.mansikkamaki@tuni.fi aleksander.ilves@tuni.fi
Kalle & Roosa kalle.nyman@tuni.fi roosa.kuusivaara@tuni.fi
Kalle Tanninen ja Joni Salmi kalle.tanninen@tuni.fi joni.salmi@tuni.fi
Kasper Eloranta & Simo Selinummi kasper.eloranta@tuni.fi simo.selinummi@tuni.fi
Katri & Elina elina.hongisto@tuni.fi katri.leinonen@tuni.fi
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KiAnKePi perttu.autti@tuni.fi elias.makela@tuni.fi
KK shujun.liu@tuni.fi yi.2.zhou@tuni.fi
Koodia matias.kanniainen@tuni.fi olli.luukkonen@tuni.fi
Koodijumalat lassi.ollinen@tuni.fi niko.rinko@tuni.fi
koodisorvi robin.selin@tuni.fi mikko.rytkonen@tuni.fi
Koodissa löytyy eero.saarinen@tuni.fi niko.parssinen@tuni.fi
Koodium jani.asikainen@tuni.fi rasmus.silander@tuni.fi
KöykkäTuominen elias.koykka@tuni.fi veikka.s.tuominen@tuni.fi
Kyykkikset emma.ikonen@tuni.fi laura.lahtinen@tuni.fi
Lassi ja Anni lassi.timoskainen@tuni.fi anni.a.virtanen@tuni.fi
Lauantain piti olla juhlapäivä jere.liimatainen@tuni.fi ukri.blinnikka@tuni.fi
Laukka & Sara lauri.lehminiemi@tuni.fi sara.hiljanen@tuni.fi
Laura Kurkinen ja Sannamari Pynnönen laura.kurkinen@tuni.fi sannamari.pynnonen@tuni.fi
Lauri Hinkkanen & Pauli Lampinen lauri.hinkkanen@tuni.fi pauli.lampinen@tuni.fi
Los 🅱 ojos teemu.loijas@tuni.fi roope.lindstrom@tuni.fi
Louhon edustus martti.gronholm@tuni.fi matti.hakola@tuni.fi
ManjaroBtw samuel.helen@tuni.fi eero.e.lehtinen@tuni.fi
Mari Tölli, Jani Uolamo jani.uolamo@tuni.fi mari.tolli@tuni.fi
Marianna Niemi & Henna tuominen marianna.niemi@tuni.fi henna.tuominen@tuni.fi
Massakauden_mannekiinit eetu.lindberg@tuni.fi perttu.hilden@tuni.fi
Mauri ja Eetu eetu.jokinen@tuni.fi mauri.leino@tuni.fi
Miikka Mensio ja Markus Mensio miikka.mensio@tuni.fi markus.mensio@tuni.fi
mikkisoft santeri.siiranen@tuni.fi justus.kajava@tuni.fi
Mujtaba Khawari  ja Eetu Honkanen mujtaba.khawari@tuni.fi eetu.honkanen@tuni.fi
Niilo ja Vili niilo.rannikko@tuni.fi vili.sipila@tuni.fi
Niklas ja Johannes niklas.savijoki@tuni.fi johannes.hovinen@tuni.fi
Niko & Joonas niko.junnila@tuni.fi joonas.m.ilvonen@tuni.fi
No drop group duy.vu@tuni.fi hasan.farooq@tuni.fi
Nuutti ja Juho nuutti.nissinen@tuni.fi juho.elovaara@tuni.fi
Ohjelmistokonsultointi Juho & Mikko OÜ juho.lommi@tuni.fi mikko.luopajarvi@tuni.fi
Olli Koskelainen ja Sofia Ylihärsilä olli.koskelainen@tuni.fi sofia.yliharsila@tuni.fi
Ossi Koski ja Eero Länsipuro ossi.koski@tuni.fi eero.lansipuro@tuni.fi
Otei niklas.hamalainen@tuni.fi olli.laakko@tuni.fi
Otto Eeronheimo ja Juho Kylväjä otto.eeronheimo@tuni.fi juho.kylvaja@tuni.fi
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Otto ja Santeri otto.sainio@tuni.fi santeri.e.makela@tuni.fi
Paulin ja Onnin ryhmä pauli.latva-kokko@tuni.fi onni.tamsi@tuni.fi
Pekka & Joonas pekka.lempiainen@tuni.fi joonas.kristo@tuni.fi
Petja Liias, Nelli Leinonen petja.liias@tuni.fi nelli.leinonen@tuni.fi
Petteri & Kristian petteri.virta@tuni.fi kristian.skogberg@tuni.fi
Petteri Nuotiomaa ja Mikael Mikkola mikael.mikkola@tuni.fi petteri.nuotiomaa@tuni.fi
Pierogi group fryderyk.pryjma@tuni.fi thomas.szymkowiak@tuni.fi
prog3 na.song@tuni.fi jun.jung@tuni.fi
puolipiste jere.makinen@tuni.fi emma.sjoholm@tuni.fi
Rampe & Harri rasmus.kivinen@tuni.fi harri.verkkosaari@tuni.fi
Ratikka ja Mökkönen ville.tiljander@tuni.fi teemu.mokkonen@tuni.fi
riku ja mikael mikael.peltoketo@tuni.fi riku.salminen@tuni.fi
Riku ja Nicklas nicklas.uusitalo@tuni.fi riku.l.ronni@tuni.fi
roadtomajor jesse.raiha@tuni.fi joona.kangas@tuni.fi
Roni ja Alex roni.niskanen@tuni.fi alex.kanerva@tuni.fi
ryhmä sakari.tuominen@tuni.fi niklas.lind@tuni.fi
Ryhmä X venla.kamppari@tuni.fi juha.manninen@tuni.fi
Sähköinvaasio petri.sydanmaa@tuni.fi suvi.suominen@tuni.fi
Salla Partanen & Ella Holmala ella.holmala@tuni.fi salla.partanen@tuni.fi
Sami ja Rauli sami.mansikkala@tuni.fi rauli.virtanen@tuni.fi
Sami Naarminen ja Sakari Klemola sami.naarminen@tuni.fi sakari.klemola@tuni.fi
Samuli Heikkilä ja Anton Salomaa samuli.j.heikkila@tuni.fi anton.salomaa@tuni.fi
Setämiehet säätää antti.kallunki@tuni.fi sami.hartala@tuni.fi
sn_ohj3 sonja.m.koivu@tuni.fi nuutti.mikkonen@tuni.fi
Sofia ja Miska miska.romppainen@tuni.fi sofianna.maenpaa@tuni.fi
SulavaaSoftaa mika.2.rantanen@tuni.fi jussi.kilpelainen@tuni.fi
TaJo tapio.riihimaki@tuni.fi joni.ranne@tuni.fi
Tatu & Kalle kalle-henrik.raitanen@tuni.fi tatu.lahtinen@tuni.fi
Tatu Peiponen & Verna Leisti verna.leisti@tuni.fi
team_brute_force sara.hirvonen@tuni.fi antti.riepponen@tuni.fi
team-x matias.ikkala@tuni.fi marko.kivikangas@tuni.fi
Tehotytöt krista.matasniemi@tuni.fi julia.harttunen@tuni.fi
Timangitehdas emil.elonen@tuni.fi santeri.heiskanen@tuni.fi
Timo Lamminen & Markku Hyttinen timo.lamminen@tuni.fi markku.hyttinen@tuni.fi
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Titta ja Jere jere.aho@tuni.fi titta.kemppi@tuni.fi
Tomas ja Jussi tomas.laitinen@tuni.fi jussi.heinila@tuni.fi
Tomi Lotila & Juhani Lönnqvist juhani.lonnqvist@tuni.fi tomi.lotila@tuni.fi
Toni Rossi ja Sami Kattilakoski toni.rossi@tuni.fi sami.kattilakoski@tuni.fi
Toni Varvio ja Jussi Pesonen toni.varvio@tuni.fi jussi.pesonen@tuni.fi
Topias&Teemu topias.moisa@tuni.fi teemu.eerola@tuni.fi
Tuomas Kantola ja Niko Kähärä tuomas.kantola@tuni.fi niko.kahara@tuni.fi
Tuomas Mikkola & Elias Kokko elias.a.kokko@tuni.fi tuomas.o.mikkola@tuni.fi
Tuukka Huosianmaa & Ville-Veikko Kylmäluoma tuukka.huosianmaa@tuni.fi ville.kylmaluoma@tuni.fi
Urho & Kalle software co kalle.paasio@tuni.fi urho.lempio@tuni.fi
Valtteri&&Eelis eelis.roininen@tuni.fi valtteri.raivio@tuni.fi
Varpu & Ilkka ilkka.ihalainen@tuni.fi varpu.kauranen@tuni.fi
Vesa ja Mikael vesa.haaparanta@tuni.fi mikael.uuro@tuni.fi
Ville Werner ja Timo Moilanen timo.moilanen@tuni.fi ville.werner@tuni.fi
VilleJussi ville.ruotsalainen@tuni.fi jussi.ristiniemi@tuni.fi
Wanattara matias.o.mustonen@tuni.fi arttu.nieminen@tuni.fi
We don't make mistakes, we just have happy accidents samuel.schmidt@tuni.fi juha.ylikoski@tuni.fi
Welcome anyone to join thao.huynh@tuni.fi minh.nguyen@tuni.fi
YEET savanna.lujan@tuni.fi jiaqi.guo@tuni.fi
yes kalle.lehtola@tuni.fi jussi.koskinen@tuni.fi
Yritys Kova juho.nuottimaki@tuni.fi miika.kulmala@tuni.fi


